

اتاق فکر معاونت حقوقی قوه قضاییه احیا می شود

ضرورت تشکیل مرکز پژوهش و مطالعات معاونت حقوقی خبرگزاری

معاون حقوقی جدید قوه قضائیه از احیای اتاق فکر این معاونت در آینده نزدیک خبر داد و بر ضرورت تشکیل مرکز پژوهش و مطالعات معاونت حقوقی تأکید کرد.



که با حضور حجت الاسلام محسنی اژه‌ای و نمایندگان کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس شورای اسلامی برگزار شد با ایراد سخنانی بر ضرورت تشکیل اتاق فکر در معاونت حقوقی قوه قضائیه تأکید کرد و گفت: نیاز داریم اتاق فکری را که از گذشته در اداره حقوقی این معاونت تشکیل شده بود احیا کنیم.

وی تصریح کرد: معاونت حقوقی نیازمند انجام کار پژوهشی است زیرا اگر فرض کنیم اداره تدوین لوایح صرفاً با چهار قاضی می تواند کار جدی و موثری را از پیش ببرد سخت در اشتباه هستیم.

خدائیان تأکید کرد: رسیدگی علمی و تدوین قوانین در معاونت حقوقی نیازمند کار شبانه روزی و مستمر است و به این منظور اساتید صاحب نام و پیشکسوت را دعوت می کنیم تا در انجام امور پژوهشی و تحقیقی برای هدایت قوانین و مصوبات مختلف معاونت حقوقی را یاری رسانند.

معاون حقوقی جدید قوه قضاییه به آموزش قضات اشاره کرد و گفت: لازم است نسبت به قوانین جدید، قضات را آموزش دهیم تا برای اجرای هر چه بهتر قوانین آمدگی کافی داشته باشند.

خدائیان ادامه داد: همچنین باید مرکز پژوهش و مطالعات معاونت حقوقی را ایجاد کنیم زیرا این معاونت نیازمند پشتیبانی علمی و فنی جدی است. وی خاطر نشان کرد: جایگاه اداره حقوقی جایگاه بالایی است و نباید فراموش کنیم این اداره در مقابل پاسخ ها و آرایه که صادر می کند در مراکز معتبر دانشگاهی داخل و خارج از کشور مورد نقد و بررسی قرار می گیرد.

معاون جدید حقوقی دستگاه قضا تأکید کرد: هر چند ارزش آرای صادر شده در اداره حقوقی این معاونت برابر برای وحدت رویه نیست اما کمتر از آن هم نخواهد بود و اگر می خواهیم به قضات دادگستری خدمت کنیم باید توانیم بهترین موارد را که برای آن ها در صدور احکام قابل استناد است ارائه دهیم تا در هر زمان و مکانی قابل بهره گیری باشد. وی همچنین استفاده از تجربیات گذشتگان و سایر مراکز حقوقی را از موارد مهم در دستور کار معاونت حقوقی قوه قضائیه بر شمرد و گفت: علاوه بر این مهم باید قوانینی وضع کنیم که مطابق با فرهنگ، آداب و رسوم و دین ما باشد در این صورت می توان گفت مصوبات ما بومی و اجرایی خواهد بود. چرا که غیر از این زمینه اجرای قوانین غیر منطبق با دین ما فراهم نیست و قوانین به طور کامل اجرا نخواهد شد.

کوتاه از حوادث

کشف ۵ تن مواد مخدر در فارس خانواده ها فرزندان خود را در مورد مخدرهای صنعتی هوشیار کنند

فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به کشف ۵ تن انواع مواد مخدر طی پنج ماهه گذشته در استان هشدار داد: خانواده‌ها فرزندان خود را در مورد مخدرهای صنعتی هوشیار کنند.

سردار “احمد علی گودرزی” گفت: طی پنج ماهه گذشته ماموران نیروی انتظامی استان در عملیاتهای متعدد بیش از ۵ تن انواع مواد مخدر در فارس کشف کردند.

وی با بیان اینکه برای مقابله با مواد مخدر صنعتی و سنتی نیازمند حمایت بیشتر مردم هستیم افزود: در تلاش هستیم تا با حمایت بیشتر مردم استان فارس علاوه بر اینکه استان را برای توزیع کنندگان مواد مخدر صنعتی و سنتی ناامن کنیم، توزیع کنندگان مواد مخدر صنعتی را شناسایی و با آنان برخورد بیشتری کنیم.رییس پلیس فارس گفت: دغدغه‌ای که برای خانواده ها باید وجود داشته‌باشد وجود متعدد موادهای مخدر صنعتی و آزمایشگاهی است که علاوه بر اینکه مسئولین مربوطه باید خانواده ها را آگاه کنند ضروری است که خانواده ها تلاش بیشتری کنند تا فرزندان خود را از وجود این مواد خانمان سوز در جامعه هوشیار کنند.

سردار “گودرزی” در خصوص مواد مخدر نوظهوری که هنوز مخدر شناخته نمی شوند تصریح کرد: کارشناسان امر مبارزه با مواد مخدر باید موضوع را بررسی کنند و در آزمایشگاه مبارزه با مواد مخدر اینگونه مواد مورد آزمایش قرار گیرد. سردار “گودرزی” در پایان تأکید کرد: خانواده ها به عنوان حامیان نیروی انتظامی استان می توانند در صورت اطلاع از قاچاقچیان مواد مخدر پلیس را از طریق سامانه ۱۱۰ یا ۱۹۷ در جریان قرار دهند تا در کمترین زمان ممکن رسیدگی شود.

سارق مسلح اسباب بازی فروشی در دام پلیس

روز گذشته سارق مسلحی که مبلغ ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال از یک مغازه اسباب بازی فروشی در شیراز به سرقت برده بود، در عملیات ضربتی مأموران دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری “رحمت” شیراز از وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در یکی از مغازه های حوزه استحفاظی خود مطلع و بلافاصله در محل حاضر شدند. سرهنگ “بهاذر اسماعیلی” ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد که دو نفر سارق مسلح جهت خرید وارد مغازه اسباب بازی فروشی شده و پس از تهدید به وسیله یک قبضه سلاح گرم، مبلغ ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال وجه نقد را از داخل مغازه سرقت و متواری شده‌اند. وی تصریح کرد: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و افزایش گشت های محسوس و نامحسوس خود، بلافاصله یکی از سارقان را کمتر از ۴۵ دقیقه در مخفیگاهش شناسایی و وی را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه تلاش پلیس برای شناسایی و دستگیری همدست سارق همچنان ادامه دارد افزود: متهم در تحقیقات به جرم ارتكابی اقرار و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد.

خبر

بیش از هفتادوپنچ تن تولیدات صنایع دستی فارس در سه ماهه اول صادر شد

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان فارس از صادرات تولیدات صنایع دستی استان با ارزش حدود ۲ میلیون دلار در ۳ماهه اول سال جاری خبر داد. امیری گفت : کالاهای صادر شده صنایع دستی استان شامل فرش دست بافت، گلیم وزبلو و دیگر تولیدات صنایع دستی بوده که سهم عمده آن مربوط به فرش دست بافت بوده است که حدود ۳۵/۸۸ تن می باشد. مدیر کل میراث فرهنگی فارس گفت: تولیدات صنایع دستی استان بیشتر به کشورهای آلمان، فرانسه، رومانی، ژاپن، ترکیه، روسیه، قطر، امارات، عراق و تاجیکستان صادر شده است و گلیم و زیرانداز نیز سهم مناسبی از این صادرات داشته اند. وی در ادامه با اشاره به اینکه اشتغال در حوزه صنایع دستی می تواند بخش عمده‌ای از معضلات بیکاری را در استان برطرف نماید گفت : زمینه جهت اشتغال افراد در رشته های مختلف صنایع

نهمین جشنواره تعاونی های برتر فارس برگزار شد

امام جمعه شیراز:

تعاونی پاکترین در آمدهارا می تواند به وجود آورد

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون ، کار و رفاه اجتماعی استان فارس این جشنواره با حضور نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شیراز، استاندار فارس و مدیران ارشد استانی و حضور پر شور اعضای تعاونی ها در تالار حافظ شیراز برگزار شد.

از نظر ثبت و تشکیل تعاونی ، استان فارس در یک سال گذشته رتبه نخست کشور را به خود اختصاص داده است

سهراب مختاری مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در نهمین جشنواره تعاونی های برتر استان فارس، اظهار کرد: مقام معظم رهبری که نقشه راه را در ابتدای اسسال با تکیه بر اقتصاد و فرهنگ با عزم ملی و مدیریت جهادی تبیین کردند، رئیس جمهور نخستین کسی بودند که به بیان رهبر لیبیک گفته و این مهم برای دیگر مسئولان کشور نیز وظیفه‌ای ایجاد می کند که ام‌ها را بهتر شدن وضعیت اقتصاد و فرهنگ بیشتر تلاش کنند. مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه تعاونی های مسکن در فارس یکی از فعال ترین تعاونی های استان است، افزود: در استان فارس ۵ هزار و ۵۰۰ تعاونی فعال وجود دارد که ۲۰ درصد جامعه ۴ و نیم میلیون نغری استان را در بر می گیرد.

کمیته امداد امام خمینی (ره) به یک دانشگاه کار آفرینی تبدیل شده است

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس ضمن اشاره به فرمایشات امام خمینی (ره) هنگام تاسیس این نهاد که فرمودند: “کار امداد مدد به حیات است مدد به کار و مدد به زندگی شرافتمندانه است” خاطر نشان کرد: به لطف خداوند این بیان زیبای امام خمینی (ره) در امداد محقق شده و نهادهی که با عنوان مصرف کننده شروع به کار کرد در شرایط فعلی نه تنها به یک نهاد تولید کننده بلکه به یک دانشگاه کار آفرینی تبدیل شده که مدل اشتغال کمیته امداد به خارج از کشور نیز انتقال یافته است. سهراب روستایی با اشاره به این که فکر و دغدغه اصلی بیشتر مددجویان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) اشتغال و تولید است، گفت: از سال ۱۳۶۴ تا کنون در استان فارس ۷۶ هزار و ۵۴۸ فرصت شغلی برای مددجویان تحت حمایت ایجاد شده است که ۴۸ هزار فرصت آن در سه سال گذشته بوده است. معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس اظهار داشت: ایجاد اشتغال در کمیته امداد برای مشتری ها خوش حساب ترین هستند.

انگشت نگاری راز سرقت را فاش کرد

جزئیات دستبرد مرد افغان از شرکت خصوصی

یک تبعه افغان که اقدام به سرقت از یک شرکت خصوصی در شهرستان مشهد کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ حسین بیدمشکی، رییس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در پی اعلام سرقت لوازم اداری و تجهیزات رایانه ای یک شرکت خصوصی واقع در خیابان مولوی مشهد، موضوع در دستور کار مامورین پلیس آگاهی قرار

گرفت. وی افزود: با طرح شکایت به پلیس آگاهی و مطالعه پرونده، اکبیبی از کارآگاهان پایگاه غرب موضوع را در دستور کار خود قرار داده و طی بازپرسی از شرکت، اقدام به اثر برداری و انگشت نگاری محل نمودند.

سرهنگ بیدمشکی گفت: پس از مستندسازی و جمع آوری ادله های موجود در محل سرقت، آنها را به آزمایشگاه تخصصی جرم پلیس آگاهی ارسال

دختر هشت ساله گناوه‌ای از دست آدم‌ربایان نجات یافت

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: دختر هشت ساله گناوه‌ای از دست کودکربایان نجات یافت.

به گزارش خبرنگار مهر، سردار حیدر عباس زاهد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: تلاش های بسیار زیادی به منظور بهبود شرایط امنیتی در استان بوشهر صورت گرفته است و در این راستا برنامه‌های اطلاعاتی و عملیاتی متنوعی در استان انجام می‌شود.

وی به تشریح عملیات نجات یک دختر بچه گناوه‌ای از دست آدم‌ربایان اشاره کرد و افزود:

ماموران ما در یک عملیات پلیسی موفق به نجات این دختر بچه هشت ساله از دست آدم‌ربایان شدند.

فرمانده انتظامی استان بوشهر اضافه کرد: این دختر بچه توسط سه جوان در شهر گناوه استان بوشهر برده شده بود که آن ها برای آزادی این دختر بچه درخواست دریافت سه میلیارد ریال کرده بودند.

حریق یک منزل با پرتاب ته سیگار روشن

پرتاب ته سیگار روشن یک منزل مسکونی را به کام حریق کشید. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ حکایت از حریق یک منزل مسکونی در یکی از مجموعه های آپارتمانی معالی آباد داشت. این حادثه در غياب ساکنین این منزل اتفاق افتادو اهالی این مجتمع پس از مشاهده شعله های آتش در بالکن این منزل با استفاده از کپسول های پودر و هوا برای اطفای آن تلاش کردند اما تلاش آن ها به علت فاصله زیاد با محل حریق هیچ نتیجه‌ای در بر نداشت.

آتش نشانان آتشفشک‌ها با استفاده در محل حادثه حاضر شدند و بررسی‌های لازم را انجام دادند اما برای استفاده از امکانات اطفایی ساختمان با مشکل مواجه

پایان بیست و ششمین مرحله استانی مسابقات رفاقت مهر در فارس

بیست و ششمین مرحله استانی مسابقات رفاقت مهر با حضور ۵۰۰ عضو جوان جمعیت هلال احمر استان فارس در شهریور ماه در اردوگاه شهید آیت‌اله دستغیب شیراز برگزار شد و از نفرات و تیم های برتر تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان فارس ؛ این دوره از مسابقات با عنوان “رفاقت مهر” با حضور ۲۱۳ نفر از برادران و ۲۸۶ نفر از اعضای خواهر در دو گروه مجزا و در رشته‌های حفظ، مفاهیم و قرائت قرآن کریم، زبان انگلیسی ، امداد و کمک های اولیه، حمل مصدوم و چادرزنی برگزار گردید. سرپرست جمعیت هلال احمر استان فارس در مراسم اختتامیه مسابقات رفاقت مهر امسال ضمن قدردانی از زحمات و تلاشهای معاونت امور جوانان این جمعیت در این زمینه، گفت: برگزاری مسابقات رفاقت مهر یکی از برنامه های متنوع، جذاب، موثر و نشاط آوری است که بسیاری از اعضای جوان جمعیت هلال احمر، بخشی از قابلیت ها و مهارت‌ها را از این طریق کسب می نمایند. فیض اله جعفری با اشاره به تغییر نام رفاقت مهر به رفاقت مهر، گفت: این تغییر نام با هدف حذف جنبه رقابتی برای کسب رتبه و توجه اعضای جوان به اهداف عالی و انسانی و برگزاری مسابقات و تمرین در جهت ارتقای توانمندیهای علمی و امدادی آنان برای ارائه خدمت بیشتر، صورت گرفته است. جعفری خواستار تقویت باورهای دینی و توجه به تهذیب در متن سیاستگذاری‌های آموزشی سازمان جوانان جمعیت هلال احمر شد و افزود: مسابقات رفاقت مهر یکی از فعالیت های تربیتی و آموزشی است که به منظور کشف، رشد و شکوفایی استعدادهای فرهنگی، علمی و امدادی و افزایش سطح آگاهی اعضای جوان از طریق ایجاد انگیزه بیشتر و رفاقت سالم تر، طرح ریزی و اجرا می شود. معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان فارس نیز در سخنانی اظهار داشت از جمله مهمترین اهداف مسابقات رفاقت مهر، ایجاد زمینه های دوستی و مهربانی در بین اعضا، پرورش روحیه تلاش، سازندگی، تعاون، همدستی و کار گروهی و درادلبانه، شناخت، رشد، پرورش و هدایت استعدادهای بالقوه و تقویت انگیزه های اعضا، پرورش روحیه مشارکت جویی، مسئولیت پذیری، تعامل و همدلی در بین اعضا است. غلامحسین تجلی کمک به ارتقاء توانندی های علمی ، معنوی و معرفی اعضا برای انجام فعالیت های امدادی و عام المنفعه و ایجاد رفاقت سالم و غنی سازی اوقات فراغت اعضا را از دیگر اهداف برگزاری مسابقات رفاقت مهر اعلام کرد.

برگزاری اولین نمایشگاه ملی وسایل کمک توانبخشی معلولین در تهران

محمدصادق جعفری سرپرست معاونت توانبخشی بهزیستی فارس طی سخنانی اعلام کرد با هدف بهره گیری معلولین و همچنین استفاده از دستاوردهای جدید و تولیدات وسایل کمک توانبخشی جهت توانمندسازی معلولین ،اولین نمایشگاه ملی وسایل کمک توانبخشی با حضور شرکت ها و تولید کنندگان داخلی در تهران خیابان فاطمی خیابان حجاب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار می گردد.

جعفری افزود:گام اول در جهت توانمندسازی معلولین ارائه خدمات توانبخشی ارزان به معلولین است. وی در ادامه بیان اینکه در حال حاضر خدمات توانبخشی از جمله کاردرمانی، گفتار درمانی، شنوایی شنجی و بینایی شنجی تحت پوشش بیمه قرار ندارد، اظهار امیدواری کرد در آینده نزدیک با برنامه ریزی و حمایت مسئولین ذیربط موارد زیاد شده تحت پوشش خدمات بیمه قرار گیرد.

سارقان، قند و شکرهای دزدی را خیرات کردند!

دو متهم سابقه دار که پس از سرقت محموله قند و شکر با دیدن پلیس قند و شکرهای دزدی را خیرات می کردند، دستگیر شدند.



به گزارش جام جم، چند روز پیش مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت محموله قند و شکر از مغازه همسایه شان در یکی از محله های غرب تهران خبر داد.

ماموران انتظامی به محل حادثه اعزام و به تحقیق از صاحب مغازه پرداختند. او به پلیس گفت: پس از رفتن آخرین مشتری می خواستم محموله قند و شکر کی ساعتی پیش خریده بودم را به انباری انتقال دهم که دو مرد به عنوان مشتری وارد شدند و سفارش خرید مواد خوراکی دادند.

وی افزود: وقتی می خواستم کالای در خواستی را تحویل دهم، آن ها به من حمله کرده و پس از بستن دست و پام مرا در انباری مغازه محبوس کردند و با سرقت سوییچ خودروی من محموله قند و شکر را دزدیدند. پس از فرار سارقان یکی از همسایه ها که متوجه باز بودن مغازه شده بود، با آمدن به مغازه مرا نجات داد.

جستجو برای دستگیری سارقان

با تشکیل پرونده، جستجوی ماموران برای دستگیری سارقان آغاز شد تا این که چند محله یابین تر از محل حادثه، دو مرد سراسیمه به گشت پلیس مراجعه و برای دستگیری دو مرد از ماموران کمک خواستند.

یکی از آن ها به پلیس گفت: من دوستم متوجه شدیم یک کامیون در حال پخش قند و شکر خیراتی است. ما هم بسته ای قند و شکر گرفتیم و در حال باز گشت به خانه بودیم که همان دو مرد از ما خواستند بسته های قند و شکر را پس دهیم. وقتی به آن ها اعتراض کردیم ما را کتک زده و با پس گرفتن قند و شکر ما متواری شدند. با اطلاعاتی که این دو مرد در اختیار پلیس قرار دادند، ماموران با اعزام به محل توزیع قند و شکر مشاهده کردند راننده و مرد همراهش در حال فرار از محل هستند که آن ها را دستگیر کردند.

متهمان با انتقال به پلیس آگاهی بازجویی شدند و با استعلام از سامانه پلیس معلوم شد خودروی توقیف شده مسروقه است و ساعاتی پیش آن را دو متهم بازداشت شده، سرقت کرده اند.

با به دست آمدن این اطلاعات، یکی از متهمان با اعتراف به جرمش گفت: من و همدستم چند هفته پیش از زندان آزاد شده و بار دیگر سرقت ها را از سر گرفتیم و محموله قند و شکر را با محبوس کردن صاحب مغازه سرقت کردیم. متهم اضافه کرد: وقتی در خیابانی با گشت پلیس رو به رو شدیم از ترس دستگیری بسته های قند و شکر را به عنوان خیرات میان مردم پخش کرده و وقتی ماموران از محل دور شدند به سراغ شهروندان رقتیم و به زور قند و شکر ها را پس گرفتیم و قصد فرار داشتیم که دستگیر شدیم. با اعتراف متهمان آن ها با فرار قانونی روانه زندان شدند.